O imóvel deverá ser fornecido conforme estabelecido no Tópico 7 - MODELO DE EXECUÇÃO DO OBJETO do Termo de
Referência.

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DA ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO

O valor total do presente contrato, de acordo com a Proposta do LOCADOR é de R$ 97.200,00 (noventa e sete mil e duzentos
reais).

  PROCESSO N° 202500005033869

SISLOG 117160

 

Contrato que entre si celebram o Estado de
Goiás, por intermédio da SECRETARIA DE
ESTADO DA ECONOMIA, e o Sr. PEDRO
PAULO CAIXETA, de Locação de imóvel para a
sede da Agenfa de Vianópolis.

PARÁGRAFO ÚNICO.

[...]

terá o prazo de 30 (trinta) dias para decidir, admitida a prorrogação motivada por igual período.

 

CLÁUSULA QUINTA - FONTE DE RECURSOS

Para a referida contratação a despesa correrá, neste exercício, à conta da seguinte dotação orçamentária: 2025 17 01 04 122
4200 4.243 03, Fonte 15000100, conforme Nota de Empenho nº 0543, no valor de R$ 1.350,00 (mil trezentos e cinquenta

Descrição do item 001
Código 887 - Locação de Imóvel e/ou Espaço,
prédio comercial.

Informações Adicionais 
Locação de  imóvel sede para Agenfa de
Vianópolis, localizado na Rua Sen. Felismino
Viana, nº 840, Qd. 15, Lt. 08, Setor Central, no
município de Vianópolis - GO, com área total